



KP Ejendomme, Aarhus ApS

Axel Kiers Vej 38
8270 Højbjerg
CVR-nr. 31279909

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Kim Michael Bøenche Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Ejendomme, Aarhus ApS

Axel Kiers Vej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31279909

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Kim Michael Bøenche Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 188 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		379.679	439.096
Af- og nedskrivninger	1	(131.251)	(131.251)
Driftsresultat		248.428	307.845
Andre finansielle indtægter	2	4.493	1.137
Andre finansielle omkostninger	3	(12.178)	(19.628)
Resultat før skat		240.743	289.354
Skat af årets resultat	4	(52.976)	(63.649)
Årets resultat		187.767	225.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.767	225.705
Resultatdisponering		187.767	225.705

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.070.842	2.202.093
Materielle aktiver	5	2.070.842	2.202.093
Anlægsaktiver		2.070.842	2.202.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.609	0
Udskudt skat		24.881	15.665
Andre tilgodehavender		0	13.224
Periodeafgrænsningsposter		15.457	15.457
Tilgodehavender		463.947	48.096
Likvide beholdninger		144.137	469.928
Omsætningsaktiver		608.084	518.024
Aktiver		2.678.926	2.720.117

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.512.959	1.325.192
Egenkapital		1.637.959	1.450.192
Gæld til realkreditinstitutter		626.394	885.545
Skyldige sambeskatningsbidrag		62.192	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	688.586	885.545
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	51.254	44.000
Deposita		136.488	83.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	92.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.365	80.884
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.532	70.532
Anden gæld		70.742	12.964
Kortfristede gældsforpligtelser		352.381	384.380
Gældsforpligtelser		1.040.967	1.269.925
Passiver		2.678.926	2.720.117
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.325.192	1.450.192
Årets resultat	0	187.767	187.767
Egenkapital ultimo	125.000	1.512.959	1.637.959

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	131.251	131.251
	131.251	131.251

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.493	1.137
	4.493	1.137

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.178	19.628
	12.178	19.628

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	62.192	70.532
Ændring af udskudt skat	(9.216)	(6.883)
	52.976	63.649

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.708.005
Kostpris ultimo	3.708.005
Af- og nedskrivninger primo	(1.505.912)
Årets afskrivninger	(131.251)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.637.163)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.070.842

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.254	44.000	626.394	413.655
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	62.192	0
	51.254	44.000	688.586	413.655

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. B. S. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.071 t.kr.
